[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	30 сессия
седьмого созыва
	от «21» декабря 2021 г.
№ 202

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении

              администрации Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Советского муниципального района решило:

1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации  Советского муниципального района (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов Советского муниципального района от 23 октября 2019 года № 12 следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 11 раздела V Положения изложить в новой редакции:

«1) В структуру финансового управления администрации Советского муниципального района входят:

Руководитель финансового управления;

Заместитель руководителя финансового управления;
Заместитель руководителя финансового управления по вопросам бюджетного учета и отчетности;

Отделы:

Отдел финансирования непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета;

Отдел бюджетного учета и отчетности, кадров и делопроизводства;
Отдел доходов, муниципального долга и межбюджетных отношений;

Отдел автоматизированных систем финансовых расчетов и муниципального финансового контроля;
Водитель.».

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин